様式１（第11条第５項関係）
　　年　　月　　日

　神奈川県知事　様

法人名
代表者役職名・氏名

指導監査の指摘事項に対する改善について（報告）

　○年○月○日付け○○第△△△号通知にて指摘のありました事項について、次のとおり改善措置を講じましたので、理事会、運営委員会等議事録の写しを添えて報告いたします。

	指　摘　事　項
	改　善　措　置

	（1） ○○○○～○○○○

（2） ○○○○～○○○○

	（１）○○○○～○○○○

（２）○○○○～○○○○

（注…この注は提出の際は削除してください。）
①　提出者が個人など法人でない場合は法人名の記入は不要です。
[bookmark: _GoBack]②　「指摘事項」は通知に記載された全文ではなく、「～について」等の概略でも構いません。
③　「改善措置」は「○月○日に～しました」と改善が完了したことが明確になるように記載してください。
　　また、改善計画として報告する場合は、理由、改善予定時期及び改善予定内容について記載してください。
④　理事会議事録は当日の審議資料（指摘事項に関する部分のみで構いません。）とともに添付してください。原本証明は不要です。